学〔2023〕062号

关于开展第二批辅导员工作室建设项目

中期检查的通知

各项目负责人：

根据《关于开展河南工程学院第二批辅导员工作室申报

建设的通知》和《河南工程学院第二批辅导员工作室立项通

知》要求和工作安排，决定对项目建设情况进行中期检查和

验收，现将有关事项通知如下。

一、中期检查对象

2022 年立项第二批校级辅导员工作室：

《星火匠人工作室》管理工程学院

《“优秀传统文化涵养工程”工作室》人文政法学院

《豫你同行工作室》环境与生物工程学院

《南湖书院工作室》艺术设计学院

《“E 路同行、同成长”工作室》会计学院

二、中期检查要求

请各工作室从开展学术研究、强化团队建设、打造品牌

项目、服务师生成长、“三全育人”等方面的工作开展情况，

梳理工作室建设进展、成效和特色亮点做法，认真填写《河

南工程学院辅导员工作室建设项目中期检查表》（附件 1）。

三、中期时间及方式

学工部将于 12月 27日组织相关人员对工作室建设情况

进行检查评估，检查方式采用听取汇报的方式。汇报内容主

要围绕工作室重点工作、建设进展、特色亮点做法、存在问

题和下一步建设计划等。请项目负责人准备 10 分钟 PPT 现

场汇报。

四、材料报送

请各工作室于 12 月 22 日前将《河南工程学院辅导员工

作室建设项目中期检查表》交至综合楼 A203 办公室，检查表

和汇报 PPT 电子版发送至 ygyszk@163.com。

本次辅导员工作室建设项目中期检查对于加强项目跟

踪管理，提高项目质量，确保项目按时保质完成有着重要意

义，也是划拨下一年度培育经费的依据。各项目负责人务必

高度重视，积极配合。

联系人：闫莉

联系电话：62509002

附件 1 河南工程学院辅导员工作室建设项目中期检查

表

学工部（处）

2023 年 12 月 6 日

附件 1

河南工程学院辅导员工作室建设项目

中 期 检 查 表

 工作室名称：

工作室负责人：

学生工作部（处）制

2023 年 12 月

工作室名称

工作室负责人  联系电话

工作室主要成员基本情况（含工作室负责人）

姓名 出生年月 职称 职务 在本工作室中的分工情况

工作室

建设情况

（另附

项目成

果）

（建设内容、特殊做法、成果成效，可另附页。须提交相应的支撑材料，

如成果业绩、活动图片、新闻稿、论文等）

工作室建

设存在的

主要问题

（主要说明辅导员工作室建设、运行过程中存在的困难和问题。）

经费使用

情况说明

下一步

工作计划

（主要说明辅导员工作室下一步的发展计划和实施路径。）

学生工作

部（处）

意见

                    盖章：

                年     月    日